

Adamsville 2012-D: Sanitary Sewer System Physical Inspection  
 Adamsville, TN  
 H & D Project No. 1069-07  
 Bid Date: Wednesday, March 27, 2013, at 11:00 a.m. local time

Bid Tabulation				Bobby Luttrell & Sons, LLC Dundee, KY Lic # 55481		Performance Contracting, Inc. Memphis, TN Lic # 24117		Compliance EnviroSystems, LLC Baton Rouge, LA Lic # 48526		Ronald Franks Construction Company, LLC Savannah, TN Lic # 39259			
Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Standard Cleaning 8" Sewer Pipe	27,000	LF	\$0.77	\$ 20,790.00	\$0.55	\$ 14,850.00	\$ 1.05	\$ 28,350.00	\$2.05	\$ 55,350.00		
2	Additional for Heavy Cleaning of 8" Sewer Pipe	3,500	LF	\$0.17	\$ 595.00	\$0.55	\$ 1,925.00	\$ 0.20	\$ 700.00	\$2.05	\$ 7,175.00		\$ -
3	Standard Cleaning 10" Sewer Pipe	9,600	LF	\$0.77	\$ 7,392.00	\$0.65	\$ 6,240.00	\$ 1.05	\$ 10,080.00	\$2.05	\$ 19,680.00		\$ -
4	Additional for Heavy Cleaning of 10" Sewer Pipe	1,500	LF	\$0.17	\$ 255.00	\$0.65	\$ 975.00	\$ 0.20	\$ 300.00	\$2.05	\$ 3,075.00		\$ -
5	CCTV Inspection 8" Sewer Pipe	27,000	LF	\$0.77	\$ 20,790.00	\$0.97	\$ 26,190.00	\$ 0.95	\$ 25,650.00	\$1.00	\$ 27,000.00		\$ -
6	CCTV Inspection 10" Sewer Pipe	9,600	LF	\$0.77	\$ 7,392.00	\$0.97	\$ 9,312.00	\$ 0.95	\$ 9,120.00	\$1.00	\$ 9,600.00		\$ -
7	Manhole Cleaning and Inspection, including GPS coordinates (Level 2)	135	EA	\$83.00	\$ 11,205.00	\$81.00	\$ 10,935.00	\$ 115.00	\$ 15,525.00	\$152.00	\$ 20,520.00		\$ -
8	Smoke Testing	27,500	LF	\$0.50	\$ 13,750.00	\$0.60	\$ 16,500.00	\$ 0.50	\$ 13,750.00	\$0.45	\$ 12,375.00		\$ -
<b>Total Base Bid</b>					<b>\$ 82,169.00</b>		<b>\$ 86,927.00</b>		<b>\$ 103,475.00</b>		<b>\$ 154,775.00</b>		<b>\$ -</b>

I do hereby certify this to be a true and correct representation of the bids.

Stacey M. Cox, PE

